
あいおいニッセイ同和損保㈱ 広島支店 地域戦略室
セミナー事務局 喜多村・坪田 電話番号：082-243-6893

ご案内者:

令和４年

11/9 15:00～16:30日程 水

――中四国を中心とする約100社を導いてきた案内人

講師
あいおいニッセイ同和損保㈱
金融サービス室 401K専任者 小方 竜士

Point 1 ２名様から制度導入を承っております

Point 2 税制優遇を受けながら、老後に備える制度です。

Point 3 掛金・運用商品を自分で選択できます。

…中小企業さまにピッタリの福利厚生制度

①掛金が全額非課税 ②運用益が全額非課税 ③受給時も税制優遇

…専門家を配置し、万全なフォロー体制でご相談承ります。

社保適正化、従業員の働き甲斐、生産性の向上、業績向上等メリットが期待できる
注目の福利厚生制度です。わかりやすく解説致します。
ご参加心よりお待ち申し上げております。

本セミナーは「カイケツ！」コミュニティ上で開催するオンラインセミナーです。

お申込み方法は裏面をご参照ください。参加お申込み締切：令和４年11月４日（金）

あ い お い ニ ッ セ イ 同 和 損 保 が 提 案 す る

企業型確定拠出年金３つのポイント

RND6080



サトー社金田氏より今週末（10/7㈮）目途に裏面
イベントハブ案内 連携

RND6080


